PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES
ESPÍRITO SANTO

AVENIDA AUGUSTO PESTANA, Nº 790, - CENTRO - LINHARES - ES -  CEP: 29900-192

CNPJ: 27.167.410/0001-88 Tel: 0xx27 33721888   Site: www.linhares.es.gov.br

FL RUBRICA
DEPTº COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES – ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 226/2024, CONCORRÊNCIA
PÚBLICA Nº 032/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 64992/2023.

A  Secretária Municipal de Obras e Serviços Urbanos, no uso de suas atribuições
legais, torna público que a partir do dia 25/11/2025, ADERIU a ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 226/2024, CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 032/2023, PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 64992/2023, da PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA, em que
foram registrados os preços da sociedade empresarial: GALP TELEGESTAO LTDA, com
sede na avenida nossa senhora da penha, nº 1.495, sala 1.203 torre AT, Santa Lucia,
Vitória-ES, CEP: 29.056-905, devidamente inscrita no CNPJ sob o nº
19.052.352/0001-19, para a contratação de empresa para serviços de  implantação
e operação de novas tecnologias que visam controlar e gerenciar localmente os pontos
de IP, Lote 01 - fornecimento e instalação de rele temporizado e simetrizável e Lote 02
- fornecimento, instalação, programação e manutenção do sistema de telegestão no
município de Linhares/ES, no valor global de R$ 3.753.445,74 (três milhões
setecentos e cinquenta e três mil quatrocentos e quarenta e cinco reais e
setenta e quatro centavos), nos termos da Lei Nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores, processo: 29.502/2025.
Cód. CidadES Contratações: 2025.042E0600024.16.0006.

Linhares-ES, 25 de novembro de 2025.

Saulo dos Santos Deambrozi
Secretária Municipal de Obras e Serviços Urbanos

	PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES – ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	_Hlk208583847
	_Hlk208584340
	_Hlk209620601
	_Hlk214975292

		2025-11-25T16:18:44-0200
	SAULO DOS SANTOS DEAMBROZI:10519485769